LOT 3 Construction of a mini photovoltaic solar 

power plant with 8.8 kVA distribution in 

the village of ESSAMENKOU 

30,000,000  

4. Estimated cost 
The estimated project costs following the preliminary studies are, per batch: 

- LOT 1: 35,000,000 (thirty-five million), 

- LOT 2: 35,000,000 (thirty-five million) 

- LOT 3: 30,000,000 (thirty million) 

They constitute the ceiling envelope of the Project Owner. 

5. Estimated completion time 
The maximum time allowed by the Project Owner, the Mayor of the Municipality of Oveng, for the 

completion of the works covered by this Invitation to Tender is three (3 ) months, or 90 calendar

[...]

marchés similaires nombre de marchés similaires aux travaux de  au cours des  trois  

dernières années avec une valeur minimale 35 000 000 (trente-cinq millions) 

FCFA  pour les  lot1 et lot 2 et 30 000 000(trente millions) FCFA pour le lot 3.  

(oui/non) 

- L’attestation de capacité financière d’un montant de  13 000 000 (treize  millions) 

francs CFA  pour le lot : 1 et lot :2 et 12 000 000 (douze millions) francs CFA 

pour le lot 3 délivrée par  une banque agréé. (Oui/non ) 

4°) qualification et l’expérience du personnel (12 sous -critère)  

Le candidat doit établir qu’il dispose du personnel requis pour les postes -clés 

exigés notamment : 

04 sous-critères à valider par responsable-clé, chaque sous-critère validé valant un « oui »